
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

 

 

Er din virksomhed Årets Virksomhed 2023? 
Lyngby-Taarbæk Kommune uddeler igen i år prisen Årets Virksomhed til en lokal 
virksomhed, som har udvist et særligt socialt ansvar i den lokale beskæftigelses-
indsats.  

Det er nu, du kan indstille din arbejdsplads, din egen eller en anden virksomhed, som 
du mener har gjort en særlig indsats i forhold til at:  

 

 

 

” Samarbejdet mellem vores lokale virksomheder og kommunens jobcenter er 
vigtigt for den lokale beskæftigelse. Og det gælder særligt, når lokale virksomheder 
viser et stort socialt ansvar og tilbyder ledige borgere med særlige udfordringer en 
arbejdsplads og et arbejdsfællesskab. Det vil vi gerne anerkende og takke for. ” 
siger Borgmester Sofia Osmani, Lyngby-Taarbæk Kommune 

Sådan indstiller du en virksomhed 

Indstilling til Årets Virksomhed foregår ved at du sender din begrundet indstilling til 
Aaretsvirksomhed@ltk.dk Der er åbent for indstillinger fra 13. september til 29. 
september 2023. 

Vinderen af prisen Årets Virksomhed 2023 kåres ved et virksomhedsarrangement.  

Du kan læse mere om prisen på kommunens hjemmeside - www.ltk.dk/aarets-
virksomhed 

 

 Få flere unge i uddannelse eller job 
 Ansætte ledige borgere med risiko for langtidsledighed 
 Ansætte ledige borgere på kanten af arbejdsmarkedet 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

Fakta om prisen Årets Virksomhed  
Virksomhedsservice i Jobcenter Lyngby-Taarbæk udvælger en håndfuld kandidater 
på baggrund af indstillingerne. Alle kriterierne behøver ikke at være opfyldt. Det 
er dog en betingelse, at der er tale om en privat virksomhed, at virksomheden er 
geografisk placeret i Lyngby-Taarbæk Kommune og at virksomheden har udvist et 
særligt socialt ansvar i 2023.  

Det er kommunens Forebyggelses- og Socialudvalg, der udpeger vinderen af 
prisen. 

Tidligere vinder af Årets Virksomheder 
Scandic Eremitage (2022), for at tilbyde beskæftigelse til ledige med 
sprogudfordringer og behov for særlig støtte 
Louis Nielsen Lyngby (2021), for at vise et særligt socialt ansvar 
The Body Shop – Lyngby Storcenter (2019), for at gøre en særlig indsats for 
sårbare unge 
Irma Sorgenfri Torv (2018), for at gøre en særlig indsats for borgere langt fra 
arbejdsmarkedet 

Jobcenter Lyngby-Taarbæk 

 
 
 
 

 
 

 

Lyngby-Taarbæk Kommunes virksomhedsservice 
Lyngby-Taarbæk Kommunes virksomhedsservice er en del af 
Jobcenteret og har til formål at hjælpe vores lokale virksomheder 
med rekruttering, forebyggelse og fastholdelse af sygemeldte 
medarbejdere. 
 
Lyngby-Taarbæk Kommunes virksomhedsservice kan kontaktes på: 
 
Telefon: 4597 3939 


